
GOLDAP.INFO 

Uchwała  Nr XXIX/172/2012 

Rady Miejskiej w  Gołdapi 

z dnia 29 października 2012  r. 

 
w sprawie podziału gminy Gołdap na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 
 

 
Na podstawie art. 419  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z 
art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze 
zm.) Rada Miejska działając na wniosek  burmistrza  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 21 jednomandatowych okręgów  wyborczych. 
 
§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 
 
§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Olsztynie. 

 
§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Gołdapi i kadencji Burmistrza Gołdapi, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w gminie Gołdap. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 
§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
                           Przewodniczący Rady  Miejskiej 

                                           

                                                                                                                                    Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



GOLDAP.INFO 

 
 

Załącznik do uchwały Nr  XXIX/172/2012 
Rady Miejskiej w Gołdapi 

 z dnia 29 października 2012 r. 
 

 
Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym 
w wyborach do Rady Miejskiej w Gołdapi 

 
 
Liczba mieszkańców według stanu na dzień 30.09.2012 r.: 20 348 
Liczba radnych: 21 
Norma przedstawicielstwa (liczba mieszkańców: liczba radnych): 20 348 :21 = 968,95 
Liczba okręgów wyborczych: 21 
 
 

Nr okr ęgu wyborczego Granice okręgów Ilość 
mandatów 

1 Sołectwa: Główka, Rożyńsk Wielki, Jany 
 

 
1 

 
2 

Sołectwa: Grabowo, Jeziorki Wielkie, Kowalki, 
Dunajek, Siedlisko 
 

 
1 

 
 
3 

Sołectwa: Bałupiany, Barkowo, Łobody, Pietraszki, 
Juchnajcie, Wiłkajcie, Kośmidry, Skocze 

 
1 
 

 
4 

Sołectwa: Jabłońskie, Marcinowo, Osowo, Suczki  
1 

5 Sołectwa:  Botkuny, Górne, Babki, Bitkowo 1 
 

6 Sołectwa: Konikowo, Kozaki,  Zatyki, Nasuty, 
Dzięgiele, Pogorzel 
 

1 

7 Sołectwo  Galwiecie 
 

1 
 

 
 
 
8 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr I 
Osiedle nr II 
ulica :  Wojska Polskiego 
 

 
 
1 

 
 
9 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr II 
ulice: Cicha, Fryderyka Chopina, Henryka 
Mereckiego, Józefa Bema, Kombatantów, Mała, 
Marii Konopnickiej, Michała Kajki,Tadeusza 
Kościuszki, Władysława Łokietka, Wysoka, Zielona, 
Źródlana 

 
 
1 
 



GOLDAP.INFO 

 
 

10 

 
Część miasta Gołdap  
Osiedle nr II 
ulice: Osiedle Młodych nr 1, Osiedle Młodych nr 2, 
Osiedle Młodych nr 3, Osiedle Młodych  
nr 4, Osiedle Młodych nr 5, 11 Listopada 

 
1 
 
 

  
11 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr II 
ulice: Górna bez nr 1, Podgórna, 
Matejki bez nr 3, Mickiewicza, 
Osiedle Młodych nr 6, Osiedle Młodych nr 7 

 
1 

 
 

12 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice:Jaćwieska, Lwowska, Ogrodowa,Polna,  
Warszawska,Wileńska 

 
1 

 
13 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Górna nr 1,Królewiecka, Krzywa,Tatyzy 
Partyzantów,Warsztatowa, Wolności 

 
1 

 
 

14 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Armii Krajowej od nr 1-12,  Paderewskiego 
od nr 1-7A,  Słoneczna, Szkolna, Wąska,   

 
 
1 

 
15 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulica  Armii Krajowej od nr 13 – do końca 
 

 
1 

 
16 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Księdza Popiełuszki,Malarska, Paderewskiego 
od nr 8 – do końca 

 
1 

17 Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Spokojna, Żeromskiego 

1 

 
18 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Bagienna, Cmentarna, Dolna, Mazurska, 
Nadbrzeżna, Okrężna, Okrzei, Przytorowa, 

 
1 

 
19 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr III 
ulice: Plac Zwycięstwa, Krótka, Matejki nr 3 

1 

 
20 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr IV 
 

 
1 

 
21 

Część miasta Gołdap 
Osiedle nr V 
 

 
1 

 

                                                                                                                     
 
 


